С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
сельское поселение «Село Чипляево»
Спас-Деменского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  28 января  2023г.                                                                               № 118

Об отмене нормативного правового акта (разведения костров).

В связи с информацией Спас-Деменской прокуратуры о несоответствии нпа «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования  на территории сельского поселения «Село Чипляево»  федеральному законодательству и содержащего коррупциогенный фактор, руководствуясь Уставом муниципального образования СП «Село Чипляево», Сельская Дума сельского поселения  «Село Чипляево»
РЕШИЛА:
1.Отменить Решение Сельской Думы №96 от 02.09.2022 ««Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования  на территории сельского поселения «Село Чипляево»                                                                                    2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.                                                                       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальной странице в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Чипляево»                                          С.И.Аношенков